入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村　時広　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　令和　年　月　日付けで公告のあった愛媛県庁本庁舎外自動体外式除細動器（AED）賃貸借契約に係る入札に関し、次の資料により、要求される仕様を満たしていることを証明します。
　また、入札に係る関係書類を添えて申請しますので、入札参加資格の確認をお願いします。

記

１　入札参加者の事業概要、営業拠点等が確認できる資料（会社のパンフレット等）

２　入札仕様確認書（様式１～３）

３　入札仕様確認書の記載内容が確認できる資料（機器のカタログ等）

４　本件に関する問い合わせ先
	担当者の
役職・氏名

	電話番号

	E-mail